ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.06.2018 № 1259-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте федерального
закона № 449331-7
«О внесении изменения
в статью 75 Налогового
кодекса Российской
Федерации» (внесен
Правительством
Российской Федерации)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поддержать проект федерального закона № 449331-7 «О внесении

изменения в статью 75 Налогового кодекса Российской Федерации» (внесен
Правительством Российской Федерации).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Фе-
дерального Собрания Российской Федерации.

Председатель
Законодательного Собр

v о о р з

ротокольныи
отдел

Л.В.Бабушкина

39п-нтр